
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 9623 - Poz. 2645 i 2646

2645

UCHWAŁA Nr X/92/07
RADY GMINY ŁAŃCUT
z dnia 14 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia ceny żyta przyjętej jako podstawa do obliczania
podatku rolnego na obszarze Gminy Łańcut na rok 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002. Nr 23. 
poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62.poz. 558, Dz. U. z 2002 r. 
Nr 113.poz. 984, Dz. U. z 2002. Nr 214. poz. 1806, Dz. 
U. z 2002 r. Nr 153. poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214. 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80. poz. 717, Dz. U. z 2003. 
Nr 162. poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102. poz. 1055, Dz. 
U. z 2004 r. Nr 116. poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172. 
poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17. poz. 128, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 175. poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 181. poz. 1337, Dz. 
U. z 2007 r. Nr 48. poz.327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138. poz. 974) 
oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym ( Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 143. poz. 1199, Dz. U. z 2006 r. Nr 191. poz. 1412, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 249. poz. 1825, Dz. U. z 2006 r. Nr 245. 
poz. 1775, Dz. U. z 2007 r. Nr 109. poz. 747) w związku 
z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z 
dnia 17 października 2007 r. ( M.P. Nr 77 poz. 831) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Obniżyć średnia cenę skupu żyta ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
z dnia 17 października 2007 r. (M.P. Nr 77 poz. 831) z kwoty 
58,29 zł za 1 dt do kwoty 50 zł za 1 dt.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 
Komisji Finansów i Gospodarki Mieniem Gminy oraz Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Łańcut.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, nie wcześniej niż od 1 stycznia 2008 r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Łańcut

Roman Skomra

2646

UCHWAŁA Nr X/93/07
RADY GMINY ŁAŃCUT
z dnia 14 listopada 2004 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U . z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. 
U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974), 
art. 5 ust. 1 z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, 
Nr 225, poz. 1635, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, 
Nr 245, poz. 1775) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008 r.(M.P. Nr 47, 
poz. 557) Rada Gminy Łańcut postanawia, co następuje:

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od 
nieruchomości na 2008 rok

1. Od gruntów

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni  0,67 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych od 1ha powierzchni  3,74 zł

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni

 0,15 zł

2. Od budynków lub ich części

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej  0,55 zł

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 9624 - Poz. 2647

na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 
powierzchni użytkowej 18,00 zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
od 1 m2 powierzchni użytkowej 8,50 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych od 1 m2 

powierzchni użytkowej 3,80 zł

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni 
użytkowej  4,40 zł

3. Od budowli od ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3-7  2 % ich wartości

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/146/04 Rady Gminy 
Łańcut z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie stawek podatku od 
nieruchomości.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się 
Komisji Finansów i Gospodarki Mieniem Gminy oraz Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Łańcut.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, nie wcześniej niż od 1 stycznia 2008 r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Łańcut

Roman Skomra

2647

UCHWAŁA Nr X/94/07
RADY GMINY ŁAŃCUT
z dnia 14 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia wzoru informacji w sprawie podatku od nieruchomości,
podatku rolnego, podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. 
Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. 
U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. 
U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz. U. z 2005 r. 
Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz. 
U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974), 
art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Dz. U. z 2006 r. Nr 225, 
poz. 1635, Dz. U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1828, Dz. U. z 2006 r. 
Nr 251, poz. 1847, Dz. U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. 
U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Dz. U. z 2005 r. Nr 143, 
poz. 1199, Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Dz. U. z 2006 r. 
Nr 249, poz. 1825, Dz. U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775, Dz. 
U. z 2007 r. Nr 109, poz. 747), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 200, poz. 1682, Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826, Dz. 
U. z 2005 r. Nr 164, poz. 1365, Dz. U. z 2005 r. Nr 179, 
poz. 1484, Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Dz. U. z 2006 r. 
Nr 249, poz. 1825, Dz. U. z 2006 r. Nr 245, poz. 1775) Rada 
Gminy Łańcut u c h w a l a, co następuje:

§ 1. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego (INRL-1) 
stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Tracą moc:

1) uchwała Nr III/14/02 Rady Gminy Łańcut z dnia 
2 grudnia 2002 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek 
od nieruchomości oraz wzoru informacji 
o nieruchomościach,

2) uchwała Nr III/15/02 Rady Gminy Łańcut z dnia 
2 grudnia 2002 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek 
rolny oraz wzoru informacji o gruntach,

3) uchwała Nr III/16/02 Rady Gminy Łańcut z dnia 
2 grudnia 2002 r. w sprawie wzoru deklaracji na podatek 
leśny oraz wzoru informacji o lasach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Łańcut.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, nie wcześniej niż od 1 stycznia 2008 r.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Łańcut

Roman Skomra


